RAD.

2017-00556

2021-00195

2021-00265

2021-00389

2021-00389

2022-00407

2023-00243

2023-00518

2023-00552

2023-00581

2023-00592

2023-00604

2023-00606

2023-00656

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

ESTADO No 168

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL
EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO DE MENOR
CUANTIA

EJECUTIVO
SUCESION
REIVINDICATORIO
EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

DECLARATIVO

Reptblica de Colombia

DEMANDANTE

BANCOLOMBIA S.A.
COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO
-CREDISERVIR

JHONY MONTARNEZ PUENTES
BANCOLOMBIA S.A

BANCOLOMBIA S.A

FUNDACION DELAMUJER
COLOMBIA S.A.S
OPERANDO MEDICOS &
QUIRURGICOS S.A
representada legalmente por
IVONE TORRADO
ESCOBAR
BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA. S.A
“BBVA COLOMBIA
BANCO DAVIVIENDA S.A

MYRIAM QUINTERO SANABRIA

ISABEL ALEJANDRA YARURO
NEIRA
ANA MILCE SANGUINO DURAN
COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
TRABAJADORES DE SANTANDER-
“COOMULTRASAN”
HUGO ALFONSO REYES ARIAS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

FECHA PUBLICACION: 11/10/2023

DEMANDADO
EDWAR OSWALDO LLAIN RANGEL

HENRY AUGUSTO VERJEL PELAEZ

OLGER ARMER MONCADA
CORONEL

KELLY JOHANNA PAEZ RINCON

KELLY JOHANNA PAEZ RINCON

JESUS ALBERTO BAYONA
BAYONAY OTRO

KARISALUD IPS LTDA E INGRID
CARINA
ANGARITA CARRASCAL

JOAQUIN PABLO SANTANA
BARBOSA

JESUS SAID PEREZ ANGARITA
ALEJANDRINA SANABRIA DE
QUINTERO Y JUAN
DE DIOS QUINTERO CLARO
ROSA MERCEDES VILLAMIZAR
SARMIENTO
JEFREY PINO MARTINEZ

NEICY PAOLA TRILLOS CUETO
DEYCE AMPARO ROJAS RIOS

LEONARDO JESUS ZARAZA LEON

ACTUACION

TERMINACION PROCESO

ORDENANDO TERMINACION

AUTO

AUTO-CUADERNO 1

AUTO-CUADERNO 1

ORDENANDO TERMINACION

PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGA

EXPEDIENTE

RECHAZO DE DEMANDA

AUTO

DECLARA ABIERTA SUCESION

ADMISION

RECHAZO DE DEMANDA

RECHAZO DE DEMANDA

INADMISION

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHAAUTO CUAD.
10-10-2023 1

10-10-2023
10-10-2023
10-10-2023
10-10-2023
10-10-2023

10-10-2023

10-10-2023

10-10-2023 1
10-10-2023

10-10-2023
10-10-2023 1

10-10-2023

10-10.2023 1
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DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 11/10/2023, A LAS. 8:00 A.M.

KA
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