

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 168

FECHA PUBLICACIÓN: 11/10/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017-00556	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	EDWAR OSWALDO LLAÍN RANGEL	TERMINACION PROCESO	10-10-2023	1
2021-00195	EJECUTIVO	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CRÉDITO -CREDISERVIR	HENRY AUGUSTO VERJEL PELAEZ	ORDENANDO TERMINACION	10-10-2023	1
2021-00265	EJECUTIVO SINGULAR	JHONY MONTAÑEZ PUENTES	OLGER ARMER MONCADA CORONEL	AUTO	10-10-2023	1
2021-00389	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	BANCOLOMBIA S.A	KELLY JOHANNA PÁEZ RINCÓN	AUTO-CUADERNO 1	10-10-2023	1
2021-00389	EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	BANCOLOMBIA S.A	KELLY JOHANNA PÁEZ RINCÓN	AUTO-CUADERNO 1	10-10-2023	1
2022-00407	EJECUTIVO	FUNDACION DELAMUJER COLOMBIA S.A.S	JESUS ALBERTO BAYONA BAYONA Y OTRO	ORDENANDO TERMINACION	10-10-2023	1
2023-00243	EJECUTIVO	OPERANDO MEDICOS & QUIRURGICOS S.A representada legalmente por IVONE TORRADO ESCOBAR	KARISALUD IPS LTDA E INGRID CARINA ANGARITA CARRASCAL	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/AGREGA EXPEDIENTE	10-10-2023	1
2023-00518	EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA. S.A "BBVA COLOMBIA	JOAQUIN PABLO SANTANA BARBOSA	RECHAZO DE DEMANDA	10-10-2023	1
2023-00552	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA S.A	JESUS SAID PEREZ ANGARITA	AUTO	10-10-2023	1
2023-00581	SUCESION	MYRIAM QUINTERO SANABRIA	ALEJANDRINA SANABRIA DE QUINTERO Y JUAN DE DIOS QUINTERO CLARO	DECLARA ABIERTA SUCESION	10-10-2023	1
2023-00592	REIVINDICATORIO	ISABEL ALEJANDRA YARURO NEIRA	ROSA MERCEDES VILLAMIZAR SARMIENTO	ADMISION	10-10-2023	1
2023-00604	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	ANA MILCE SANGUINO DURAN	JEFREY PINO MARTINEZ	RECHAZO DE DEMANDA	10-10-2023	1
2023-00606	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE TRABAJADORES DE SANTANDER- "COOMULTRASAN"	NEICY PAOLA TRILLOS CUETO DEYCE AMPARO ROJAS RIOS	RECHAZO DE DEMANDA	10-10-2023	1
2023-00656	DECLARATIVO	HUGO ALFONSO REYES ARIAS	LEONARDO JESUS ZARAZA LEON	INADMISION	10-10.2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 11/10/2023, A LAS. 8:00 A.M.

KARENVANESSACONTREBAS

SECRETARIA.